Encaminhe-se à Gerência Administrativo-Financeira para que adote as

providências necessárias para o prosseguimento da contratação direta dos serviços:
Aquisição de licença de software de gestão de processos judiciais.
Empresa: A depender do resultado da Dispensa Eletrônica.
Valor: R$ 7.414,11 (sete mil quatrocentos e quatorze reais e onze centavos). 

Brasília, 17 de outubro de 2023.

RENATO DE MELO TEIXEIRA
Gerente-Executivo

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: